Bu değişim sebebiyle toplam pay sayısı azalmış olup her biri 
1.000 TL’lik 10 adet pay karşılığında 1 Yeni Kuruşluk 1  pay verilecektir. Söz konusu değişim ile ilgili 

YENİ METİN 

SERMAYE VE HİSSE SENETLERİNİN GRUPLARI 

MADDE .6.  

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. (Elliikimilyonbeşyüzbin Türk Lirası)’ dır. 
Payların her biri 1 (Bir) Kuruş nominal değerinde olup 5.250.000.000 adet paya ayrılmıştır. Şirketin 
52.500.000 TL olan sermayesinin tamamı ödenmiştir.  

Şirketin sermayesi 52.500.000 TL. olup, dağılımı aşağıda şekildedir: